17-02-2024 15:20:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE OPERAÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO AV. JOSÉ FONSECA E SILVA ABAIXO
DA RUA ROBERTO MARGONARI. SOLICITAÇÃO REALIZADA POR SER UMA VIA DE SUMA IMPORTÂNCIA NÃO
SÓ PARA O BAIRRO, MAS PARA A CIDADE DE UBERLÂNDIA, A MESMA TEM EM SUA EXTENSÃO BAIRROS DE
IMPORTÂNCIA ECONÔMICA, VIA QUE CRUZA ESCOLAS, VIA EM QUE MILHARES DE PEDESTRES FAZEM USO
DIARIAMENTE, INCLUSIVE FEIRA LIVRE TAMBÉM É REALIZADA NESTA AVENIDA, FAZ-SE IMPORTANTE ESSA
SOLICITAÇÃO PELA NOTÓRIA UTILIDADE PÚBLICA QUE ELA ASSIM O FAZ. FOTOS ANEXA.

SOLICITAÇÃO DE OPERAÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO AV. JOSÉ FONSECA E SILVA ABAIXO
DA RUA ROBERTO MARGONARI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-073, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO AV. JOSÉ FONSECA E SILVA.. ABAIXO DA
RUA ROBERTO MARGONARI

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31483/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 15:20:21

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total